

Ginkgo Biloba, kapsułki, 60 kaps.

Cena: 19,57 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	NORD FARM SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Suplement diety Ginkgo Biloba jest preparatem wspomagającym pamięć i sprawność umysłową.

Ginkgo Biloba jest suplementem diety, który w swym składzie zawiera wysokoskoncentrowany ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego, standaryzowany na substancje aktywne, takie jak: ginkoflawonoglikozydy oraz laktony terpenowe. Miłorząb japoński, mimo swej nazwy pochodzi z Chin. Drzewo to znakomicie dobrze znosi promieniowanie, także jonizujące, jest odporne na zanieczyszczenia przemysłowe, a także dobrze radzi sobie z wieloma drobnoustrojami przenoszonymi np. przez owady i ptaki. Siłę swą zawdzięcza bogactwu silnych substancji bioaktywnych, których zawiera ponad 60. Są to m.in. flawonoidy i biflawony, terpeny, steroidy, hydroksykwasy. Dzięki obecności substancji, które usprawniają krążenie, miłorząb wykazuje dobroczynny wpływ na krążenie w naczyniach mózgowych, co przekłada się na lepsze dotlenienie i odżywienie komórek. To sprawia, że neurony bardziej efektywnie przekazują impulsy nerwowe, poprawiają się procesy myślenia, zapamiętywania oraz zdolność koncentracji. Ekstrakty z ginkgo biloba redukują napięcie obwodowych naczyń krwionośnych, jednocześnie zwiększając ich przepustowość co może prowadzić do łatwiejszego przyswajania wiedzy. Dodatkowo, hamują też agregację płytek krwi. W niektórych badaniach wykazano również, że wyciąg z ginkgo biloba przeciwdziała uszkodzeniom komórek mózgu wywołanym przez niedokrwienie wskutek zatoru w naczyniach mózgowych. Miłorząb japoński pomaga zatem utrzymać prawidłowe krążenie oraz działa wspomagająco na pamięć i sprawność umysłową.

Składniki:

substancja wypełniająca (celuloza), żelatyna, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego Ginkgo biloba, w tym ginkoflawonoglikozydy 24% i laktony terpenowe 6%, substancje przeciwbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), barwnik (dwutlenek tytanu)

Zawartość składników charakteryzujących produkt w porcji dziennej (1 kapsułka):

Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego - 60,0 mg, w tym:

- 24% ginkoflawonoglikozydy - 14,4 mg

- 6% laktony terpenowe - 3,60 mg

Stosowanie:

Zaleca się przyjmowanie 1 kapsułki dziennie.

Ważne informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat nie powinien być stosowany przez dzieci, osoby poniżej 18. roku życia, kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Osoby z zaburzeniami krzepliwości krwi lub przyjmujące preparaty zmniejszające agregację płytek krwi (np. z kwasem acetylosalicylowym), powinny zachować szczególną ostrożność przyjmując preparaty z miłorzębem. Należy pamiętać, że miłorzęb nasila też działanie niesteroidowych leków przeciwzapalnych, paracetamolu i leków moczopędnych.

Opakowanie:

60 kapsułek

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.